5.其他

减：由其他计入其他综合收益产生的所得税影响

前期其他计入其他综合收益当期转入损益的净额

小计

合计 0.00 0.00

（十四）报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象
谈论的主要内容及提供的资

料

2012 年 01 月 18 日 证券法务部 电话沟通 其他 观点地产网记者
了解武汉股权受让事宜，未提

供资料

2012 年 02 月 01 日 证券法务部 电话沟通 个人 一般投资者
问询公司至今未发业绩预告

的原因，未提供资料。

2012 年 02 月 08 日 证券法务部 电话沟通 个人 一般投资者
了解公司 2011 年度业绩，未

提供资料

2012 年 04 月 25 日 证券法务部 电话沟通 个人 一般投资者
问询年报信息相关问题，工作

人员进行解析，未提供资料。

2012 年 05 月 02 日 证券法务部 电话沟通 个人 一般投资者
问询 2011 年度利润分配方

案，未提供资料。

新华联不动产股份有限公司 2012 年半年度报告全文

30

2012 年 05 月 04 日 证券法务部 电话沟通 个人 一般投资者
关注公司一季度经营情况，未

提供资料。

2012 年 05 月 16 日 证券法务部 实地调研 机构 机构研究员
了解公司近期土地储备、战略

转型以及今年结算等情况。

2012 年 05 月 30 日 证券法务部 实地调研 机构 机构研究员
了解公司项目进展情况以及

管控措施等情况。

2012 年 06 月 01 日 证券法务部 实地调研 机构 机构研究员
了解公司发展历史和公司的

战略规划等情况。

（十五）聘任、解聘会计师事务所情况

半年报是否经过审计

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否 □ 不适用

（十六）上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及

整改情况

□ 适用 √ 不适用

（十七）其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期至本报告披露日前，公司发生限售股解除限售情形。

2012年7月12日，牡丹江锦绣投资有限公司、牡丹江石油化学工业集团公司、牡丹江鸿儒农业科技投资有限公司、牡丹

江合力投资有限公司等上述四家企业所持股改限售股解禁。具体详见2012年7月11日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网上披露的。《限售股份解除限售提示性公告》。

公司股本结构变化如下：

股份类型 本次变动前 本次变动数（股） 本次变动后

股数（股） 比例（%） 限售股解禁 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 10,000,000 0.63% -10,000,000 0 0

3、其他内资持股 1,377,298,649 86.19% -36,351,912 1,340,946,737 83.92%

 其中：境内非国有法人持股 1,377,298,649 86.19% -36,351,912 1,340,946,737 83.92%

   境内自然人持股 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00%

有限售条件的流通股合计 1,387,298,649 86.82% -46,351,912 1,340,946,737 83.92%

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 210,672,000 13.18% 46,351,912 257,023,912 16.08%

新华联不动产股份有限公司 2012 年半年度报告全文

31

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

无限售条件的流通股合计 210,672,000 13.18% 46,351,912 257,023,912 16.08%

三、股份总数 1,597,970,649 100.00% 0 1,597,970,649 100.00%

（十八）本公司转债担保人盈利能力、资产状况和信用状况发生重大变化的情况

（本表仅适用于发行公司可转换债券的上市公司填写）

□ 适用 √ 不适用

（十九）信息披露索引

事项 刊载的报刊名称及版面 刊载日期 刊载的互联网网站及检索路径

关于公司董事、总经理辞职的公告 《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 05 日 http://www.cninfo.com.cn/

第七届董事会第九次会议（通讯方式）

决议公告
《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 18 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于出售武汉百步亭联合置业有限公

司 11.54%股权的公告
《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 18 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于收购武汉大花山生态科技开发有

限公司 100%股权的公告
《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 18 日 http://www.cninfo.com.cn/

唐山新华联置地有限公司土地及在建

工程抵押借款公告
《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 18 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于竞得经营性土地使用权的公告 《证券时报》、《中国证券报》 2012 年 01 月 19 日 http://www.cninfo.com.cn/